Fiba Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Çağrı Merkezi: 444 30 60 www.fibayatirim.com.tr
Esentepe Mah. Büyükdere Cad.  T: +90 (212) 574 89 00 Mersis: 0387141916000001
Astoria No:127A Kat:10 İç Kapı No:33 F: +90 (212) 987 32 40 VKN: Zincirlikuyu / 3871419160
Şişli / İstanbul  Ticaret Sicil No: 1061525

Şirket’in mevcut 175.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin halka arz öncesi ve halka arz sonrası itibarıyla

ortakları arasındaki dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. Halka arz, Şirket’in 175.000.000 TL olan

sermayesinin tamamı nakit karşılığı olarak 225.000.000 TL’ye çıkarılması suretiyle ihraç edilecek toplam

50.000.000 TL nominal değerli (B) grubu paylar ile Şirket’in mevcut ortaklarından Ayhan Karacabey’e ait

5.000.000 TL nominal değerli (B) grubu paylar ve Şirket’in mevcut ortaklarından Mustafa Bozkurt’a ait

5.000.000 TL nominal değerli (B) grubu payların satışı suretiyle gerçekleştirilecektir. Halka arz edilecek

toplam 60.000.000 TL nominal değerli (B) grubu payların, Şirket’in halka arz sonrası çıkarılmış sermayesine

(225.000.000 TL) oranı %26,67 olacaktır.

Unvanı/Adı Soyadı Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Ayhan Karacabey
A 25.000.000 14,29% 25.000.000 11,11%

B 62.500.000 35,71% 57.500.000 25,56%

Mustafa Bozkurt
A 25.000.000 14,29% 25.000.000 11,11%

B 62.500.000 35,71% 57.500.000 25,56%

Halka Açık Kısım B 0 0,00% 60.000.000 26,67%

Toplam   175.000.000 100,00% 225.000.000 100,00%
Kaynak: İzahname

2. Şirket Hakkında Özet Bilgi
Şirket ve bağlı ortaklığı Elaris Enerji Yatırımları A.Ş. (“Elaris”), enerji tasarrufu ve sürdürülebilirlik

hedeflerine uygun olarak, iklimlendirme, elektrik, mekanik, güneş enerjisi sistemleri (“GES”) ve elektrikli

araç (“EA”) şarj hizmetleri alanlarında faaliyetlerini teknolojik gelişmelere adapte olan çözümler sunarak

sürdürmektedir. Şirket ve bağlı ortaklığı Elaris (“Grup”), enerji verimliliği yüksek sistemler ve çevre dostu

teknolojiler üzerine odaklanarak, sektördeki yenilikçi ve güvenilir bir EPC (EPC: Engineering, Procurement

and Construction) grubu olarak konumlanmaktadır. Şirket’in bağlı ortaklığı Elaris, 2021-2023 yılları